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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.80 DEL 18/11/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.51

Girone OVEST

8 Giornata

Divisione regionale 2 n.8

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

1775

1774

1776

1777

1778

1779

1780

1781

1775

POL. S. GIORGIO Villafranca

BASKET SAN GIUSEPPE

PALL. CEREA

POL. LA CONTEA

GRIZZLY LESSINIA

BASKET LAZISE

CESTISTICA VERONA

SANGIO WOLVES BASKET

PALL. TRISSINO
giocata il 14/11/2025 (MANTOVANI F., CIBIN G.)

FORTITUDO BK MOZZECANE
giocata il 14/11/2025 (DAL BIANCO T., OLIVO G.)

BASKET SOMMACAMPAGNA
giocata il 14/11/2025 (MAROGNA N., MAZZI F.)

ROAL PALLACANESTRO
giocata il 14/11/2025 (ROSSATO A., MARTINI A.)

CUS VERONA
giocata il 14/11/2025 (VIVENZA C., FENZI F.)

BASKET MALO
giocata il 14/11/2025 (CHIGNOLA N., BALDO M.)

PALL. ALTAVILLA VICENTINA
giocata il 14/11/2025 (PESCANTINI F., MARINI L.)

SAN MARTINO B.A. BK

giocata il 14/11/2025 (MARINI E., PORCARELLI C.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG rec.]

POL. S. GIORGIO Villafranca

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

Via

Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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