

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.80 DEL 18/11/2025

GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE n.51

Divisione regionale 2 n.8

Girone OVEST

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

1775	POL. S. GIORGIO Villafranc	a PALL. TRISSINO giocata il 14/11/2025 (MANTOVANI F., CIBIN G.)	80 - 77
1774	BASKET SAN GIUSEPPE	FORTITUDO BK MOZZECANE giocata il 14/11/2025 (DAL BIANCO T., OLIVO G.)	70 - 57
1776	PALL. CEREA	BASKET SOMMACAMPAGNA giocata il 14/11/2025 (MAROGNA N., MAZZI F.)	98 - 60
1777	POL. LA CONTEA	ROAL PALLACANESTRO giocata il 14/11/2025 (ROSSATO A., MARTINI A.)	64 - 61
1778	GRIZZLY LESSINIA	CUS VERONA giocata il 14/11/2025 (VIVENZA C., FENZI F.)	76 - 79
1779	BASKET LAZISE	BASKET MALO giocata il 14/11/2025 (CHIGNOLA N., BALDO M.)	85 - 74
1780	CESTISTICA VERONA	PALL. ALTAVILLA VICENTINA giocata il 14/11/2025 (PESCANTINI F., MARINI L.)	62 - 65
1781	SANGIO WOLVES BASKET	SAN MARTINO B.A. BK giocata il 14/11/2025 (MARINI E., PORCARELLI C.)	65 - 50

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1775 POL. S. GIORGIO Villafranca ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG rec.]

llaria Maggi GIUDICE SPORTIVO

18/11/2025